da dotação orçamentária do INSS para o exercício de 2025, sob a seguinte classificação: Programa de Trabalho: 250679,
Natureza da Despesa: 339036, Fonte: 1049000235, Plano Interno: LOCIMOV1, tendo sido emi�da a Nota de Empenho nº
2025NE510119,  de  31/07/2025,  no  valor  total  de  R$ 27.385,71 (vinte e sete mil trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos),
devendo ser reforçada quando necessário.

CLÁUSULA TERCEIRA – Da Ra�ficação – Ficam man�das todas as disposições e cláusulas do Contrato acima referido não
a�ngidas pela alteração introduzida por este Termo Adi�vo.

CLÁUSULA QUARTA – Da Publicação – O INSS fará a publicação do extrato do presente Termo Adi�vo no Diário Oficial da União e em seu Bole�m de